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E-książki
Książki audio, dobre cyfrowe książki. E-książki, e-booki.
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29 MAR
Książki o inteligencji finansowej i umiejętnościch miękkich dla dzieci i rodziców


W dzisiejszym szybkim świecie, ważniejsze niż kiedykolwiek jest, aby dzieci uczyły się inteligencji finansowej i umiejętności miękkich. Na szczęście istnieje wiele wspaniałych książek na te tematy, które są dostępne w języku polskim.

Kilka propozycji dla rodziców i wychowawców, którzy chcą uczyć dzieci o tych ważnych pojęciach:

1. „Finansowy ninja. Tajemnice oszczędzania dla dzieci i ich rodziców” Rafała Antoniuka – Ta książka jest doskonałym źródłem informacji dla rodziców, którzy chcą uczyć swoje dzieci o wiedzy finansowej. Omawia tematy takie jak oszczędzanie, budżetowanie i inwestowanie w sposób łatwy do zrozumienia przez dzieci.

2. „Empatia dla dzieci. Jak pomóc dziecku zrozumieć emocje i umiejętnie się nimi posługiwać” dr Karolina Karczmarek – Umiejętności miękkie są równie ważne jak inteligencja finansowa, a ta książka uczy dzieci o empatii i inteligencji emocjonalnej. Oferuje praktyczne wskazówki dotyczące rozumienia i zarządzania emocjami, które mogą pomóc dzieciom we wszystkich obszarach ich życia.

3. „Zabawa w ekonomistę. Jak w prosty sposób nauczyć dziecko podstaw ekonomii” Aleksandra Bujak – Książka skierowana jest do dzieci w wieku 7-14 lat i uczy je podstaw ekonomii. Porusza takie tematy jak popyt i podaż, ceny rynkowe, rola pieniądza w gospodarce.

4. „Jak mówić, żeby dzieci nas słuchały. Jak słuchać, żeby dzieci do nas mówiły” Adele Faber i Elaine Mazlish – Komunikacja jest kluczową umiejętnością miękką, a ta książka uczy rodziców i wychowawców, jak skutecznie komunikować się z dziećmi. Zawiera praktyczne wskazówki dotyczące aktywnego słuchania, udzielania pochwał i rozwiązywania konfliktów.

5. „Mały konstruktor. Jak kreatywność i umiejętności techniczne rozwijają inteligencję dziecka” Joanna Zaremba – Książka skierowana jest do rodziców, którzy chcą pobudzić kreatywność i umiejętności techniczne swoich dzieci. W przystępny sposób omawia takie tematy jak inżynieria, projektowanie i rozwiązywanie problemów.

Czytając te książki ze swoimi dziećmi, rodzice i wychowawcy mogą pomóc im rozwinąć ważne umiejętności, które będą im dobrze służyć przez całe życie. Niezależnie od tego, czy chodzi o inteligencję finansową, umiejętności miękkie czy wiedzę techniczną, istnieje książka, która może pomóc dzieciom w nauce i rozwoju.
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17 WRZ
Czy audioboki psychologiczne to dobry wybór?



Zdecydowanie tak! Poradniki i książki psychologiczne zawsze cieszyły się ogromną popularnością. W dzisiejszych czasach niezwykle...
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10 WRZ
Ciekawe książki motywacyjne



Ciekawe książki motywacyjne to obowiązkowa lektura dla każdego, kto chce odnosić sukcesy w życiu prywatnym i zawodowym. Obie te...
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26 LUT
Książki o samorozwoju



Jak zmienić swoje życie w kilka godzin? Chcesz zmienić coś w swoim życiu, ale nie masz pomysłu jak? Masz dość ludzi którzy...
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 PORTAL W REMONCIE – NOWA ODSŁONA W TYM KWARTALE.
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Artykuły – kategorie:

	
Książki o inteligencji finansowej i umiejętnościch miękkich dla dzieci i rodziców

	
Ciekawe książki dla dzieci po polsku

	
Ciekawe książki o samochodach

	
Popularne książki na temat zdrowia

	
Książki to idealny prezent dla Mamy – jakie polecamy dzisiaj?




Polecam… trochę o samochodzie…
 Niedawno musiałem wymienić skrzynię biegów w samochodzie. Fachowcy zrobili to tak szybko i tak dobrze, że musiałem tutaj o tym napisać. Polecam naprawę skrzyni biegów u nich.




Najnowsze komentarze


Kategorie

	Populare książki – recenzje i opinie

	Psychologia głęboka – Ezoteryka – Duchowość – Magia – Joga

	Psychologia standardowa
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